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Fascicolo (del Settore richiedente)

Prot. n. ....................... del ..........................
 

Bologna, lì ………………………..

 Alla Responsabile U.O. Tributi

Dr.ssa Loredana Lazzari

OGGETTO: Dichiarazione ai fini del comma 2 dell’art. 28 del DPR n. 600/ 73 

Il sottoscritto  __________________________________________________________________

in qualità di  ___________________________________________________________________

del/della ______________________________________________________________________

in relazione al contributo concesso dalla Provincia di Bologna relativo a
_____________________________________________________________________________

DICHIARA, sotto la propria responsabilità,

� che il suddetto contributo non deve essere assoggettato alla ritenuta  del 4% 

� che il suddetto contributo deve essere assoggettato alla ritenuta del 4%.

come previsto dal 2° comma dell’art. 28 del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 600 secondo cui “Le

Regioni, le Province, i Comuni e gli altri enti pubblici devono operare una ritenuta del

quattro per cento a titolo di acconto delle imposte …. e con obbligo di rivalsa

sull’ammontare dei contributi corrisposti ad imprese1 esclusi quelli per l’acquisto di beni

strumentali”.

In fede.

Timbro e Firma

1 Se un ente non commerciale svolge anche attività di natura commerciale, il contributo corrisposto con
riguardo  a detta  attività deve essere assoggettato alla ritenuta del 4%.


